
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2025 года №255
г. Пологи

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Пологовского муниципального округа Запорожской области 

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Пологовского муниципального округа Запорожской области на 2026 
год и на плановый период 2027 и 2028 годов (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы Пологовского z
муниципального/жрута у
Запорожской облегай ’ Л v В.П. Коломоец



1

Приложение
к Постановлению Администрации 
Пологовского муниципального округа 
от «23» декабря 2025 г. №255

Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Пологовского муниципального округа 
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

Код бюджетной классификации Российской 
Федерации

Наименование главного администратора 
доходов местного бюджета, наименование 

кода вида (подвида) доходов местного 
бюджета

главного 
администратора 

доходов

доходов местного 
бюджета

182 Управление Федеральной налоговой 
службы по Запорожской области

182 1 01 02010 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных 
в виде дивидендов (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 1 01 02020 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными 
в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские 
кабинеты, и других лиц, занимающихся 
частной практикой в соответствии со статьей 
227 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 1 01 02030 01 0000 ПО
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 1 01 02030 01 1000 ПО
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового



3

кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)

182 1 01 02040 01 0000 НО

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с 
доходов, полученных физическими лицами, 
являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по 
найму на основании патента в соответствии 
со статьей 2271 Налогового кодекса 
Российской Федерации

182 1 01 02040 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с 
доходов, полученных физическими лицами, 
являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по 
найму на основании патента в соответствии 
со статьей 2271 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 1 01 02080 01 1000 НО

Налог на доходы физических лиц в части 
суммы налога, превышающей 
650 000 рублей, относящейся к части 
налоговой базы, превышающей 5 000 000 
рублей (за исключением налога на доходы 
физических лиц с сумм прибыли 
контролируемой иностранной компании, в 
том числе фиксированной прибыли 
контролируемой иностранной компании, а 
также налога на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов) 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 1 03 02231 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 ПО Доходы от уплаты акцизов на моторные 
масла для дизельных и (или) карбюраторных



4

(инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным Федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации)

182 1 05 01011 01 0000 ПО
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы

182 1 05 01011 01 1000 110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 1 05 01011 01 3000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182 1 05 01021 01 1000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (в том числе 
минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 
субъектов Российской Федерации) (сумма



5

платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)

182 1 05 01021 01 3000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 
выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (в том числе 
минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 
субъектов Российской Федерации) (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации)

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог

182 1 05 03010 01 1000 110
Единый сельскохозяйственный налог (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)

182 1 05 04060 02 1000 000
Налог, взимаемый в связи с применением 
патентной системы налогообложения, 
зачисляемый в бюджеты муниципальных 
округов

182 1 06 01020 14 0000 110
Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах муниципальных округов

182 1 06 01020 14 2000 ПО

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах муниципальных округов (пени и 
проценты по соответствующему платежу)

182 1 06 06032 14 0000 ПО
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах муниципальных округов

182 1 06 06032 14 2000 110
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах муниципальных округов (пени и 
проценты по соответствующему платежу)

182 1 06 06032 14 3000 ПО

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах муниципальных округов (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации)

182 1 06 06042 14 0000 110
Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах муниципальных 
округов

182 1 06 06042 14 1000 110
Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских 
округов (сумма платежа (перерасчеты,



6

недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 1 06 06042 14 2000 110

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах муниципальных 
округов (пени и проценты по 
соответствующему платежу)

182 1 06 06042 14 3000 ПО

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах муниципальных 
округов (суммы денежных взысканий 
(штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской 
Федерации)

182 1 08 03010 01 0000 по

Государственная пошлина по делам, 
рассматриваемым в судах общей 
юрисдикции, мировыми судьями (за 
исключением Верховного Суда Российской 
Федерации)

182 1 08 03010 01 1050 110

Государственная пошлина по делам, 
рассматриваемым в судах общей 
юрисдикции, мировыми судьями (за 
исключением Верховного Суда Российской 
Федерации) (государственная пошлина, 
уплачиваемая на основании судебных актов 
по результатам рассмотрения дел по 
существу)

003 Администрация Губернатора и 
Правительства Запорожской области

003 1 16 01053 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
Главой 5 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения,
посягающие на права граждан, налагаемые 
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01063 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
Главой 6 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения,
посягающие на здоровье, санитарно- 
эпидемиологическое благополучие населения 
и общественную нравственность, налагаемые 
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01073 01 0000 140

Административные штрафы.
установленные главой 7 Кодекса Российской
Федерации об административных
правонарушениях, за административные 
правонарушения в области охраны



7

собственности, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01083 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 8 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области охраны окружающей среды и 
природопользования, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01093 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 9 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
промышленности, строительстве и 
энергетике, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и 
защите их прав

003 1 16 01103 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 10 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
сельском хозяйстве, ветеринарии и 
мелиорации земель, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01113 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 11 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения на 
транспорте, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и 
защите их прав

003 1 16 01123 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 12 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области дорожного движения, налагаемые 
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01133 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 13 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области связи и информации, налагаемые 
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01143 01 0000 140
Административные штрафы, установленные 
главой 14 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за



8

административные правонарушения в 
области предпринимательской деятельности 
и деятельности саморегулируемых
организаций, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и 
защите их прав

003 1 16 01153 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 15 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области финансов, налогов и сборов, 
страхования, рынка ценных бумаг, добычи, 
производства, использования и обращения 
драгоценных металлов и драгоценных камней 
(за исключением штрафов, указанных в 
пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации), налагаемые
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01163 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 16 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области таможенного дела (нарушение 
таможенных правил), налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01153 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 17 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения,
посягающие на институты государственной 
власти, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и 
защите их прав

003 1 16 01183 01 0000 140

Административные штрафы.
установленные главой 18 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные
правонарушения, в области защиты
государственной границы Российской
Федерации и обеспечения режима
пребывания иностранных граждан или лиц 
без гражданства на территории Российской 
Федерации, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и 
защите их прав

003 1 16 01193 01 0000 140
Административные штрафы, установленные 
главой 19 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения против



9

порядка управления, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01203 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
Главой 20 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения, 
посягающие на общественный порядок и 
общественную безопасность, налагаемые 
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01213 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
Главой 21 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области воинского учета налагаемые 
мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

003 1 16 01333 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей 
продукции, а также за административные 
правонарушения порядка ценообразования в 
части регулирования цен на этиловый спирт, 
алкогольную и спиртосодержащую 
продукцию, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и 
защите их прав

901 Администрация Пологовского 
муниципального округа

901 1 11 05012 14 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы 
за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах 
муниципальных округов, а также средства от 
продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков

901 1 11 05024 14 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, 
а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности 
муниципальных округов (за исключением 
земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)

901 1 11 05034 14 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления муниципальных округов 
и созданных ими учреждений (за



10

исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)

901 1 11 05074 14 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну муниципальных 
округов (за исключением земельных 
участков)

901 1 11 05410 14 0000 120

Плата за публичный сервитут, 
предусмотренная решением 
уполномоченного органа об установлении 
публичного сервитута в отношении 
земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах 
муниципальных округов и не 
предоставленных гражданам или 
юридическим лицам (за исключением 
органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного 
самоуправления (муниципальных органов), 
органов управления государственными 
внебюджетными фондами и казенных 
учреждений)

901 1 11 07014 14 0000 120

Доходы от перечисления части прибыли, 
остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей муниципальных 
унитарных предприятий, созданных 
муниципальными округами

901 1 И 09044 14 0000 120

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
муниципальных округов (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных)

901 1 11 09080 14 0000 120

Плата, поступившая в рамках договора за 
предоставление права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного торгового 
объекта, установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на землях или 
земельных участках, находящихся в 
собственности муниципальных округов, и на 
землях или земельных участках, 
государственная собственность на которые не 
разграничена

901 1 13 01994 14 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 
муниципальных округов

901 1 13 02064 14 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества муниципальных 
округов



и
901 1 13 02994 14 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов муниципальных округов

901 1 14 01040 14 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в 
собственности муниципальных округов

901 1 14 02042 14 0000 410

Доходы от реализации имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении органов 
управления муниципальных округов (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений), в 
части реализации основных средств по 
указанному имуществу

901 1 14 02042 14 0000 440

Доходы от реализации имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
учреждений, находящихся в ведении органов 
управления муниципальных округов (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений), в 
части реализации материальных запасов по 
указанному имуществу

901 1 14 02043 14 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности 
муниципальных округов (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации 
основных средств по указанному имуществу

901 1 14 02043 14 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности 
муниципальных округов (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных), в части реализации 
материальных запасов по указанному 
имуществу

901 1 14 03040 14 0000 410

Средства от распоряжения и реализации 
выморочного имущества, обращенного в 
собственность муниципальных округов (в 
части реализации основных средств по 
указанному имуществу)

901 1 14 03040 14 0000 440

Средства от распоряжения и реализации 
выморочного имущества, обращенного в 
собственность муниципальных округов (в 
части реализации материальных запасов по 
указанному имуществу)

901 1 14 04040 14 0000 420
Доходы от продажи нематериальных активов, 
находящихся в собственности 
муниципальных округов____________________



12

901 1 14 06012 14 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в 
границах муниципальных округов

901 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 7 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области охраны собственности, выявленные 
должностными лицами органов 
муниципального контроля

901 1 16 01084 01 0000 140

Административные штрафы, установленные 
главой 8 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области охраны окружающей среды и 
природопользования, выявленные
должностными лицами органов
муниципального контроля

901 1 16 02020 02 0000 140
Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации 
об административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов

901 1 16 07010 14 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным
контрактом, заключенным муниципальным 
органом, казенным учреждением
муниципального округа

901 1 16 07090 14 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные 
в соответствии с законом или договором в 
случае неисполнения или ненадлежащего 
исполнения обязательств перед
муниципальным органом (муниципальным 
казенным учреждением) муниципального 
округа

901 1 16 10031 14 0000 140

Возмещение ущерба при возникновении 
страховых случаев, когда
выгодоприобретателями выступают
получатели средств бюджета
муниципального округа

901 1 16 10032 14 0000 140

Прочее возмещение ущерба, причиненного 
муниципальному имуществу муниципального 
округа (за исключением имущества, 
закрепленного за муниципальными
бюджетными (автономными) учреждениями, 
унитарными предприятиями)

901 1 17 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты муниципальных округов



13

901 1 17 05040 14 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 
муниципальных округов

901 1 17 15020 14 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты муниципальных округов

901 2 02 15001 14 0000 150
Дотации бюджетам муниципальных округов 
на выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджета субъекта Российской Федерации

901 2 02 15002 14 0000 150
Дотации бюджетам муниципальных округов 
на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

901 2 02 30024 14 2100 150

Субвенции бюджетам муниципальных 
округов за выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской
Федерации (осуществление отдельных 
государственных полномочий в области 
законодательства об административных 
правонарушениях)

901 2 02 30024 14 2200 150

Субвенции бюджетам муниципальных 
округов за выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской
Федерации (осуществление органами 
местного самоуправления отдельных
государственных полномочий по опеке и 
попечительству в отношении
несовершеннолетних граждан)

901 2 02 30024 14 2300 150

Субвенции бюджетам муниципальных 
округов за выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской
Федерации (осуществление органами 
местного самоуправления отдельных
государственных полномочий по созданию и 
организации деятельности комиссий по 
делам несовершеннолетних и защите их 
прав)

901 2 02 35118 14 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных 
округов на осуществление первичного 
воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, муниципальных 
и городских округов

901 2 02 35120 14 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных 
округов на осуществление полномочий по 
составлению (изменению) списков
кандидатов в присяжные заседатели 
федеральных судов общей юрисдикции в 
Российской Федерации

901 2 02 49999 14 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам муниципальных 
округов

901 2 07 04010 14 0000 150 Безвозмездные поступления от физических и 
юридических лиц на финансовое



14

обеспечение дорожной деятельности, в том 
числе добровольных пожертвований, в 
отношении автомобильных дорог общего 
пользования местного значения
муниципальных округов

901 2 07 04020 14 0000 150
Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов
муниципальных округов

901 2 07 04050 14 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты муниципальных округов

901 2 08 04000 14 0000 150

Перечисления из бюджетов муниципальных 
округов (в бюджеты муниципальных 
округов) для осуществления возврата (зачета) 
излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на 
излишне взысканные суммы



Всего пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью

Врио Главы Пологов^кого 

 

муниципального округа 
Запорожской о

В.П. Кол

ОКРУГА

М.П.
АДМИНШ

И КОГО

ти


